
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-63/23         

       

 Lublin, dnia 05.07.2023 r.                                          

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DODATKOWYCH 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL. 

 

Część 11 oraz 23 SWZ  

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części 11 oraz 23 SWZ złożono dwie oferty o takich 

samych cenach. Zamawiający jako kryterium oceny ofert określił jedynie kryterium ceny (100% 

cena). W powyższej sytuacji nie był możliwy wybór najkorzystniejszej oferty. W dniu 29.06.2023 r. 

Zamawiający wezwał poniższych Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych. 

 

Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert dodatkowych upłynął w dniu  05.07.2023 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 05.07.2023 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych 

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 
 
Część 11 – Erlotinib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

41 965,15 zł  



 

 

2. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

41 729,95 zł  

 
 
 
Część 23 – Pamidrinic acid 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

14 114,00 zł  

2. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

14 114,00 zł  

 
 


